2007-05-23 16:07

(SD) Stadsdelsnamnd Hasselby-Villingby

Uppféljning av budget 2007
Tertialrapport 1

Mnkr

Anslag for namndens verksamhet
Kostnader
Drift och underhall
Avskrivningar

Internranta
Intakter (-)

Anslag for ekonomiskt bistand och
arbetsmarknadsatgarder

Kostnader
Intakter (-)

Summa stadsdelsndmnd - netto

Investeringsplan
Utgifter

Inkomster (-)
Netto

1
2
3

Namndens

budget
2007

1438,4
1593,1
1591,8
0,5

0,8
-154,7

11,3
116,6
-5,3

1549,7

2,8
0,0
2,8

Bokfort
for
perioden
200701
200704
2

562,9

633,0

632,7

0,1

0,2

-70,1

38,6

45,1

-6,5

601,5

0,0

0,0

0,0

4) Prestationsférandringar som namnden beréknar erhalla budgetjustering for i tertialrapport 2

7) Det forutsatts att ndmnden inte begar tillaggsanslag for den I6pande verksamheten
8) Resultatenheternas resultat fran 2006 6verskott (-), underskott (+)

9) Resultatenheternas resultat som ndmnden beraknar 6verfora till 2008, (nhadmndens utgaende balans/resultatfond 2006) dverskott (+) underskott (-)

8) och 9) Beloppen skall dverensstdmma med blankett 1.6a kolumner 4 och 6

Prognos

pa arsutfall
efter vidtagna
atgarder och
fore resultat-
dispositioner

1522,1
1692,3
1691,0
0,5

0,8
-170,2

115,3
129,6
-14,3

1637,4

2,8
0,0
2,8

Varav i
prognosen
ingaende
prestations-
forandringar

32,9
34,2
34,2
0,0
0,0
-1,3

0,0
0,0
0,0

32,9

0,0
0,0
0,0

Efter avstdmning med anledning av némndens budget/verksamhetsplan samt av kommunstyrelsen darutéver beslutade budgetjusteringar t.o.m. april
Bokfort fran januari till aktuellt tertial inkl. periodiseringar. Skall 6verensstdmma med delarsrapporten.
Prognosen skall avse samtliga for aret berdknade kostnader/intakter exklusive resultatdispositioner

)
)
)
)
5) Namndens avvikelse mot budget med hansyn till korrigering fér av ndmnden berdknade prestationsféréandringar fére resultatdisposition
)
)
)
)

Forvaltningschefens underskrift:

Avvikelse

budget/
prognos

(1+4)-3

-50,8
-65,0
-65,0
0,0
0,0
14,2

4,0
-13,0
9,0

-54,8

0,0
0,0
0,0

UBO011_sdn(blank1.1)

Av ndmnden

redovisade
omslutnings-
forandringar

0,0
8,3
8,3
0,0
0,0
-8,3

0,0
9,0
-9,0

0,0

0,0
0,0
0,0

Avr
be

jus



Namndens Bokfort Prognos Varav i Avvikelse Av namnden Av namnden Resultat- Beraknad
Forvaltning: SD budget for pa arsutfall prognosen budget/ redovisade begirda enheternas resultatéver-
Uppfdljning av budget 2007 2007 perioden efter vidtagna ingaende prognos omslutnings- budget- resultat foring till 2008
Tertialrapport 1 200701 atgarder och prestations- forandringar justeringar fran 2006 Overskott (+)
- fore resultat- forandringar (1+4)-3 Overskott (-) Underskott (-)

Namndens fordelning per verksamhetsomrade 200704 dispositioner Underskott (+)
NETTOKOSTNADER
Mnkr 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Anslag 1
Namnd- och férvaltningsadministration 52,0 25,1 58,0 0,0 -6,0 0,0 6,0 0,0 0,0
Individ- och familjeomsorg 141,3 41,0 140,8 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0
varav socialpsykiatri 49,2 14,1 49,4 0,0 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,0
Flyktingmottagande 11,3 5,9 20,0 4.6 4.1 0,0 0,0 0,0 0,0
Stadsmiljéverksamhet 16,1 2,2 15,6 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0

avskrivningar 0,5 0,1 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

internrantor 0,8 0,2 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Forskoleverksamhet 248,8 72,9 261,4 12,6 0,0 0,0 1,6 -3,2 2,0
Skolbarnsomsorg 41,2 18,9 41,5 0,1 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,0
Grundskola 247,6 178,9 261,5 0,8 -13,1 0,0 9,0 -5,6 0,0
Obligatorisk sarskola 8,8 11,4 11,4 0,2 -2,4 0,0 0,0 0,0 0,0
Aldreomsorg 434,9 134,0 451,8 0,0 -16,9 0,0 0,0 0,0 0,7
Stdd och service till personer med funktionsnedsattning 206,1 67,5 229,8 14,6 -9,1 0,0 3,6 0,0 0,0
Kultur- och féreningsverksamhet 29,0 4.4 29,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovrig verksamhet 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa anslag 1 1438,4 562,9 15221 329 -50,8 0,0 20,2 -8,8 2,7
Anslag 2
Arbetsmarknadsatgarder 7,9 3,4 7,9 0,0 0,0 0,0 0,0
Ekonomiskt bistand 103,4 35,2 107,4 0,0 -4,0 0,0 0,0

varav handldggare 0,0 6,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa anslag 2 111,3 38,6 115,3 0,0 -4,0 0,0 0,0
Summa stadsdelsnamnd 1549,7 601,5 1637,4 32,9 -54,8 0,0 20,2 -8,8 2,7
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Namndens Bokfort Prognos Varav i Avvikelse Av namnden Av namnden Resultat- Beraknad
Forvaltning: SD budget for pa arsutfall prognosen budget/ redovisade begirda enheternas resultatéver-
Uppfdljning av budget 2007 2007 perioden efter vidtagna ingaende prognos omslutnings- budget- resultat foring till 2008
Tertialrapport 1 200701 atgarder och prestations- forandringar justeringar fran 2006 Overskott (+)
- fore resultat- forandringar (1+4)-3 Overskott (-) Underskott (-)

Namndens fordelning per verksamhetsomrade 200704 dispositioner Underskott (+)
KOSTNADER
Mnkr 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Anslag 1
Namnd- och férvaltningsadministration 52,0 25,5 58,4 0,0 -6,4 0,0 6,0 0,0 0,0
Individ- och familjeomsorg 147,3 46,1 150,3 0,0 -3,0 0,0 0,0 0,0 0,0
varav socialpsykiatri 50,7 17,1 54,4 0,0 -3,7 0,0 0,0 0,0 0,0
Flyktingmottagande 11,3 6,8 20,0 4.6 4.1 0,0 0,0 0,0 0,0
Stadsmiljéverksamhet 25,1 2,7 24,6 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0

avskrivningar 0,5 0,1 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

internrantor 0,8 0,2 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Forskoleverksamhet 265,0 82,4 279,2 14,2 0,0 0,0 1,6 -3,2 2,0
Skolbarnsomsorg 49,0 25,1 49,0 -0,2 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,0
Grundskola 252,6 183,2 266,5 0,8 -13,1 0,0 9,0 -5,6 0,0
Obligatorisk sarskola 8,8 11,4 11,4 0,2 -2,4 0,0 0,0 0,0 0,0
Aldreomsorg 496,6 160,2 521,8 0,0 -25,2 8,3 0,0 0,0 0,7
Stdd och service till personer med funktionsnedsattning 255,1 84,4 280,8 14,6 -11,1 0,0 3,6 0,0 0,0
Kultur- och féreningsverksamhet 29,0 4.4 29,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovrig verksamhet 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa anslag 1 1593,1 633,0 1692,3 34,2 -65,0 8,3 20,2 -8,8 2,7
Anslag 2
Arbetsmarknadsatgarder 11,0 9,3 20,0 0,0 -9,0 9,0 0,0
Ekonomiskt bistand 105,6 35,8 109,6 0,0 -4,0 0,0 0,0

varav handldggare 0,0 6,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa anslag 2 116,6 45,1 129,6 0,0 -13,0 9,0 0,0
Summa stadsdelsnamnd 1709,7 678,1 1821,9 34,2 -78,0 17,3 20,2 -8,8 2,7
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Namndens Bokfort Prognos Varav i Avvikelse Av namnden Av namnden Resultat- Beraknad
Forvaltning: SD budget for pa arsutfall prognosen budget/ redovisade begirda enheternas resultatéver-
Uppfdljning av budget 2007 2007 perioden efter vidtagna ingaende prognos omslutnings- budget- resultat foring till 2008
Tertialrapport 1 200701 atgarder och prestations- forandringar justeringar fran 2006 Overskott (+)
- fore resultat- forandringar (1+4)-3 Overskott (-) Underskott (-)

Namndens fordelning per verksamhetsomrade 200704 dispositioner Underskott (+)
INTAKTER (-)
Mnkr 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Anslag 1
Namnd- och férvaltningsadministration 0,0 -0,4 -0,4 0,0 0,4 0,0 0,0
Individ- och familjeomsorg -6,0 -5,1 -9,5 0,0 3,5 0,0 0,0
varav socialpsykiatri -1,5 -2,9 -5,0 0,0 3,5 0,0 0,0
Flyktingmottagande 0,0 -0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Stadsmiljéverksamhet -9,0 -0,5 -9,0 0,0 0,0 0,0 0,0

avskrivningar

internrantor
Forskoleverksamhet -16,2 -9,5 -17,8 -1,6 0,0 0,0 0,0
Skolbarnsomsorg -7,8 -6,3 -7,5 0,3 0,0 0,0 0,0
Grundskola -5,0 -4,3 -5,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Obligatorisk sarskola 0,0 -0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Aldreomsorg -61,7 -26,1 -70,0 0,0 8,3 -8,3 0,0
Stdd och service till personer med funktionsnedsattning -49,0 -16,9 -51,0 0,0 2,0 0,0 0,0
Kultur- och féreningsverksamhet 0,0 -0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovrig verksamhet 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa anslag 1 -154,7 -70,1 -170,2 -1,3 14,2 -8,3 0,0
Anslag 2
Arbetsmarknadsatgarder -3,1 -5,9 -12,1 0,0 9,0 -9,0 0,0
Ekonomiskt bistand -2,2 -0,6 -2,2 0,0 0,0 0,0 0,0

varav handldggare 0,0 -0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa anslag 2 -5,3 -6,5 -14,3 0,0 9,0 -9,0 0,0
Summa stadsdelsnamnd -160,0 -76,6 -184,5 -1,3 23,2 -17,3 0,0
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Kontroller

Rod text markerar eventuella felaktigheter som ska korrigeras

Kontroll av att Namndbudget och Jamforelse Jamforelse Jamforelse
KFKSbudget overensstammer mellan mellan mellan
for tertial 1 Niamndbudget = Niamndbudget = Namndbudget
KFKSbudget KFKSbudget KFKSbudget
Budgetnr Budgetnr Budgetnr
KF01;NBO1;0MO0 BJO1-BJO3 OF01-OF03
1;0D01-OD04
1 2 3
Anslag for namndens verksamhet 0,0 0,0 0,0
Kostnader 0,0 0,0 0,0
Drift och underhall 0,0 0,0 0,0
Avskrivningar 0,0 0,0 0,0
Internranta 0,0 0,0 0,0
Intdkter (-) 0,0 0,0 0,0
Anslag for ekonomiskt bistand och
arbetsmarknadsatgarder 0,0 0,0 0,0
Kostnader 0,0 0,0 0,0
Intakter (-) 0,0 0,0 0,0
Summa stadsdelsnadmnd - netto 0,0 0,0 0,0
Investeringsplan
Utgifter 0,0 0,0 0,0
Inkomster (-) 0,0 0,0 0,0
Netto 0,0 0,0 0,0
Kontroll av totalen 0,0 0,0 0,0
Kontroll av att kapitalkostnader Namndens Bokfort Prognos
konterats pa ratt verksamhet budget
Korrekt konterat
Avskrivningar 0,5 0,1 0,5
Internranta 0,8 0,2 0,8




Totalt konterat

Avskrivningar 0,5 0,1 0,5
Internranta 0,8 0,2 0,8
Kontroll
Avskrivningar 0,0 0,0 0,0
Internranta 0,0 0,0 0,0
Kontroll av totalen 0,0 0,0 0,0
Kontroll av att investeringar Namndens Bokfort Prognos
konterats pa ratt verksamhet budget
Korrekt konterat
Utgifter 0,0 0,0 0,0
Inkomster 0,0 0,0 0,0
Totalt konterat
Utgifter 0,0 0,0 0,0
Inkomster 0,0 0,0 0,0
Kontroll
Utgifter 0,0 0,0 0,0
Inkomster 0,0 0,0 0,0
Kontroll av totalen 0,0 0,0 0,0
Kontroll av att resultatfonder Bokfort Bokfort i Beriknad
konterats pa projekt och verkhet i period 00 andra perioder resultat-
overforing
Korrekt konterat
Resultatfond konto 2012 -8,8 0,0 0,0
Totalt konterat
Resultatfond konto 2012 -8,8 0,0 0,0
Kontroll av totalen 0,0 0,0 0,0




Jamforelse Jamforelse Namndens N@mndens Namndens Né@mndens
mellan mellan budget budget budget budget
Namndbudget = Namndbudget 2007 2007 2007 2007
KFKSbudget KFKSbudget
Budgetnr Totalt Budgetnr Budgetnr Budgetnr Budgetnr
PF01-PF03 NB01;0M01;0D,  BJ01-BJ03 OF01-OF03 PF01-PF03
01-OD04
4 5 6 7 8 9
0,0 0,0 1435,7 2,7 0,0 0,0
0,0 0,0 1474,5 2,7 115,9 0,0
0,0 0,0 1473,2 2,7 115,9 0,0
0,0 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 -38,8 0,0 -115,9 0,0
0,0 0,0 110,4 0,9 0,0 0,0
0,0 0,0 115,7 0,9 0,0 0,0
0,0 0,0 -5,3 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 1 546,1 3,6 0,0 0,0
0,0 0,0 2,8 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 2,8 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0
Prestations- Omslutnings- Begarda
forandringar forandringar budgetjust
T T T
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0




0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0 0,00

Prestations-

forandringar

T1

Omslutnings-

forandringar

T

Begarda

budgetjust

T

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0 0,00

0,0



Na@mndens KFKSbudget | KFKSbudget =@ KFKSbudget @ KFKSbudget @ KFKSbudget
budget 2007 2007 2007 2007 2007
2007
Totalt Budgetnr Budgetnr Budgetnr Budgetnr Totalt
KF01,0M01;0D| BJ01-BJ0O3 OF01-OF03 PF01-PFO3
01-OD04
10 11 12 13 14 15

1438,4 1435,7 2,7 0,0 0,0 1438,4

1 593,1 1474,5 2,7 115,9 0,0 1593,1
1591,8 1473,2 2,7 115,9 0,0 1591,8
0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 0,5

0,8 0,8 0,0 0,0 0,0 0,8

-154,7 -38,8 0,0 -115,9 0,0 -154,7
111,3 110,4 0,9 0,0 0,0 111,3
116,6 115,7 0,9 0,0 0,0 116,6

-5,3 -5,3 0,0 0,0 0,0 -5,3

1 549,7 1 546,1 3,6 0,0 0,0 1 549,7
2,8 2,8 0,0 0,0 0,0 2,8

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2,8 2,8 0,0 0,0 0,0 2,8













